f consuetum. / (c. 26v)

(ST) Ego Quirichinus de Mezano quondam Bertholini notarius supra-
dicta exempla convencionum, remissionum, absolucionum, fidelitatum et
iuramentorum, confirmacionis et ratificacionis ac sentenciarum in perga-
meno scriptarum vidi, legi et fideliter ascultavi cum autenticis supradictis
unaa cum supradictis Andriolo de Oledo et Andriolo de Mezano notariis
publicis et quia utrumque concordare inveni de dicti domini vicarii man-
dato me in testem subscripsi et signum meum instrumentorum apposui
consuetum.

a eundem: così    b corr. su Michael Malonus    c corr. su Iacobus    d grani: in calce

alla sottoscrizione con segno di richiamo    e ascurtavit: così    f corr. su apposuit
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